



Հավելված  
Հաստատում եմ  
Վանաձոր համայնքի ղեկավարի  
ստորագրություն

Ա. Փելեշյան  
Թիվ 23 որոշում  
« 24 » նոյեմբերի 2025թ.

| Պատվիրատուն Վանաձոր համայնք                                  |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|--------|----------------------|
| Անվանումը 2025թ. Գնումների պլանի լրացում 36                  |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի 2025թ. բյուջե        |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման                           | Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը                                                           | Գնման ձևը(ընթացակարգը) | Չափման միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը (հազար) դրամ |
| 1                                                            | 2                                                                                                               | 3                      | 4              | 5            | 6      | 7                    |
| <b>Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր</b> |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| <b>կապի ծառայություններ/հոդված 4214/</b>                     |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| 72411100                                                     | ինտերնետ կապի ծառայությունների ձեռքբերում                                                                       | ՄԱ                     | դրամ           | 998000       | 1      | 998.00               |
| <b>կոմունալ ծառայություններ /հոդված-4213/</b>                |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| 50321700                                                     | դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա                                                                                       | ՄԱ                     | դրամ           | 420000       | 1      | 420,00               |
| <b>բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ</b> |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| 45111240                                                     | Վանաձոր համայնքի վարչական տարածքում ինքնակամ կառույցների ապամոնտաժման աշխատանքների ձեռքբերում                   | ԳՀ                     | դրամ           | 4996740      | 1      | 4996,74              |
| <b>Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝</b>                     |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| <b>Վառելիք/հոդված-4264/</b>                                  |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| 09132200                                                     | բենզին (ռեգուլյար)                                                                                              | ԷԱՃ                    | լիտր           | 436,1        | 19500  | 8503,95              |
| 09411710                                                     | սեղմված բնական գազ                                                                                              | ԷԱՃ                    | կգ             | 310          | 5034   | 1560,54              |
| <b>Ծառայություններ /հոդված 4231/</b>                         |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| 79821170                                                     | Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար այլ տպագրական ծառայություններ                                         | ՄԱ                     | դրամ           | 957474       | 1      | 957,47               |
| 98391200                                                     | Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար ընդհանուր բնույթի այլ վարչական ծառայություններ                        | ՄԱ                     | դրամ           | 905510       | 1      | 905,51               |
| 79531100                                                     | Գրավոր թարգմանության ծառայություններ                                                                            | ՄԱ                     | դրամ           | 950000       | 1      | 950                  |
| <b>համակարգչային ծառայություններ /հոդված 4232/</b>           |                                                                                                                 |                        |                |              |        |                      |
| 72261180                                                     | <E Community - Համայնքների եկամուտների կառավարման> էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ |                        |                |              |        |                      |
| 72261180                                                     | <E Community - Համայնքների եկամուտների կառավարման> էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ | ՄԱ                     | դրամ           | 15312000     | 1      | 15312,00             |

|                                                                                                            |                                                                                                                                           |    |      |          |   |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|
| 72261110                                                                                                   | համակարգչային ծրագրերի ուղեկցում և սպասարկում                                                                                             | ՄԱ | դրամ | 130000   | 1 | 130.0    |
| <b>Վանաձորի համայնքապետարանի 2025թ. կարիքների համար համակարգչային ծրագրային սպասարկման ծառայություններ</b> |                                                                                                                                           |    |      |          |   |          |
| 72261180                                                                                                   | Վանաձորի համայնքապետարանի 2025թ. կարիքների համար համակարգչային ծրագրային սպասարկման ծառայություններ                                       | ՄԱ | դրամ | 960000   | 1 | 960,00   |
| 50311120                                                                                                   | Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ                                | ՄԱ | դրամ | 996000   | 1 | 996,00   |
| <b>Ծառայություններ /հոդված 4233/</b>                                                                       |                                                                                                                                           |    |      |          |   |          |
| 79631200                                                                                                   | Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն                                                                                                 | ՄԱ | դրամ | 360000   | 1 | 360,00   |
| <b>կառավարչական ծառայություններ/հոդված 4235/</b>                                                           |                                                                                                                                           |    |      |          |   |          |
| 79211150                                                                                                   | Աուդիտորական ծառայություններ                                                                                                              | ԳՀ | դրամ | *        | 1 | *        |
| 79211150                                                                                                   | Աուդիտորական ծառայություններ                                                                                                              | ԳՀ | դրամ | 1788000  | 1 | 1788,00  |
| <b>Ծառայություններ /հոդված 421522/</b>                                                                     |                                                                                                                                           |    |      |          |   |          |
| 66511120                                                                                                   | Վանաձորի համայնքապետարանի թվով 189 աշխատակիցների առողջության ապահովագրման ծառայությունների ձեռքբերում                                     | ԳՀ | դրամ | 30000000 | 1 | 30000,00 |
| <b>Վանաձոր համայնքի կարիքների համար շենքերի տեխնիկական վիճակի եզրակացություններ /հոդված 4239/</b>          |                                                                                                                                           |    |      |          |   |          |
| 71631140                                                                                                   | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի վարչական շենքի տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                                                       | ՄԱ | դրամ | 110500   | 1 | 110.5    |
| 71631140                                                                                                   | Վանաձոր համայնքի «Վանաձորի Էդուարդ Կզարթմյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կրողականության տեխնիկական վիճակի եզրակացություն | ՄԱ | դրամ | 110500   | 1 | 110.5    |
| 71631140                                                                                                   | Վանաձոր համայնքի Վանաձորի քաղաքապետարանի վարչական շենքի տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                                                  | ՄԱ | դրամ | 110500   | 1 | 110.5    |
| 71631140                                                                                                   | Վանաձոր համայնքի «Վանաձորի թիվ 15 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կրողականության տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                        | ՄԱ | դրամ | 110500   | 1 | 110.5    |
| 71631140                                                                                                   | Վանաձոր համայնքի «Վանաձորի թիվ 19 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կրողականության տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                        | ՄԱ | դրամ | 110500   | 1 | 110.5    |
| 71631140                                                                                                   | Վանաձոր համայնքի «Վանաձորի թիվ 24 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կրողականության տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                        | ՄԱ | դրամ | 110500   | 1 | 110.5    |
| 71631140                                                                                                   | Վանաձոր համայնքի «Վանաձորի թիվ 28 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կրողականության տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                        | ՄԱ | դրամ | 110500   | 1 | 110.5    |

|                                                                       |                                                                                                                                                            |    |      |         |   |               |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|---------------|
| 71631140                                                              | Վանաձոր համայնքի «Վանաձորի թիվ 31 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կրողականության տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                                         | ՄԱ | դրամ | 110500  | 1 | 110.5         |
| 71631140                                                              | Վանաձոր համայնքի «Վանաձորի թիվ 41 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կրողականության տեխնիկական վիճակի եզրակացություն                                         | ՄԱ | դրամ | 110500  | 1 | 110.5         |
| <b>Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար/հոդված 4239/</b>              |                                                                                                                                                            |    |      |         |   |               |
| 45241131                                                              | Վանաձոր համայնքի գետերի հունների մաքրման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                           | ԳՀ | դրամ | 6917100 | 1 | 6917,10       |
| <b>Ծառայություն /հոդված-4235/</b>                                     |                                                                                                                                                            |    |      |         |   |               |
| <b>Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ</b> |                                                                                                                                                            |    |      |         |   | <b>1232,0</b> |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Բանակի փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                                   | ԳՀ | դրամ | 145000  | 1 | 145,0         |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Ա. Մյասնիկյան փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                            | ԳՀ | դրամ | 180000  | 1 | 180,0         |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Ա. Շիրակացու փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                             | ԳՀ | դրամ | 150000  | 1 | 150,0         |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Բաթումի փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                                  | ԳՀ | դրամ | 130000  | 1 | 130,0         |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Տարոն 4 թաղամասի գլխավոր փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                 | ԳՀ | դրամ | 45000   | 1 | 45,0          |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Տիգրան Մեծ պողոտայի (Հայքի հրապարակից մինչև Թումանյան հրապարակ) հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 264000  | 1 | 264,0         |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Դարպաս բնակավայրի գլխավոր ճանապարհի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                             | ԳՀ | դրամ | 168000  | 1 | 168,0         |
| 50531140                                                              | Վանաձոր համայնքի Գ. Նարեկացու փողոց 4-3 հողամաս հասցեում գտնվող մանկապարտեզի շենքի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն   | ԳՀ | դրամ | 150000  | 1 | 150,0         |
| <b>Մասնագիտական ծառայություններ/հոդված 4241/</b>                      |                                                                                                                                                            |    |      |         |   |               |

|                                                                                |                                                                      |     |      |        |       |          |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-------|----------|
| 73432100                                                                       | Ավտոմեքենաների գնահատում                                             | ՄԱ  | դրամ | 250000 | 1     | 250.0    |
| <b>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված-4252/</b> |                                                                      |     |      |        |       |          |
| 72611100                                                                       | Վանաձորի համայնքապետարանի 2025թ.<br>Լասոբոնեռի համայնք համալսարանում | ՄԱ  | դրամ | 997800 | 1     | 997.8    |
| 50111180                                                                       | ավտոլվացման ծառայություններ                                          | ԳՀ  | դրամ | 560000 | 1     | 560.0    |
| 50111180                                                                       | ավտոլվացման ծառայություններ                                          | ԳՀ  | դրամ | 480000 | 1     | 480.0    |
| <b>Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր /հոդված-4261/</b>                         |                                                                      |     |      |        |       | 8484,28  |
| 30234640                                                                       | Հիշողության կրիչ 1                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 3500   | 20    | 70000    |
| 30192133                                                                       | Սրիչ                                                                 | ԷԱՃ | հատ  | 250    | 80    | 20000    |
| 30197220                                                                       | Ամրակ1                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 2,5    | 800   | 2000     |
| 30197220                                                                       | Ամրակ2                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 3,5    | 20000 | 70000    |
| 30192121                                                                       | Գրիչ1                                                                | ԷԱՃ | հատ  | 600    | 120   | 72000    |
| 30192121                                                                       | Գրիչ2                                                                | ԷԱՃ | հատ  | 90     | 800   | 72000    |
| 30192700                                                                       | Գրառումների գիրք                                                     | ԷԱՃ | հատ  | 2500   | 38    | 95000    |
| 30192125                                                                       | Մարկեր                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 150    | 120   | 18000    |
| 30197622                                                                       | Թուղթ 1                                                              | ԷԱՃ | կգ   | 800    | 6880  | 5504,000 |
| 30197233                                                                       | Թղթապանակ 1                                                          | ԷԱՃ | հատ  | 600    | 180   | 108000   |
| 30197232                                                                       | Թղթապանակ 2                                                          | ԷԱՃ | հատ  | 350    | 100   | 35000    |
| 30197230                                                                       | Թղթապանակ 3                                                          | ԷԱՃ | հատ  | 130    | 120   | 15600    |
| 30197230                                                                       | Թղթապանակ 4                                                          | ԷԱՃ | հատ  | 1500   | 50    | 75000    |
| 30197230                                                                       | Թղթապանակ 5                                                          | ԷԱՃ | հատ  | 1000   | 100   | 100000   |
| 30192700                                                                       | Թղթապանակ ռեգիստր 1                                                  | ԷԱՃ | հատ  | 650    | 180   | 130000   |
| 30197231                                                                       | Ֆայլ 1                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 1800   | 50    | 90000    |
| 35821400                                                                       | ՀՀ ազգային դրոշ                                                      | ԷԱՃ | հատ  | 9000   | 70    | 630000   |
| 30199290                                                                       | Ծրար 1                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 15     | 8000  | 120000   |
| 30199290                                                                       | Ծրար 2                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 20     | 3000  | 60000    |
| 30199290                                                                       | Ծրար 3                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 40     | 700   | 28000    |
| 30199290                                                                       | Ծրար 4                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 15     | 1500  | 22500    |
| 30192780                                                                       | Էջանիշ                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 200    | 200   | 40000    |
| 30197322                                                                       | Կարիչ 1                                                              | ԷԱՃ | հատ  | 1500   | 80    | 120000   |
| 30197322                                                                       | Կարիչ 2                                                              | ԷԱՃ | հատ  | 1500   | 80    | 120000   |
| 30197112                                                                       | Կարիչի ասեղ 1                                                        | ԷԱՃ | տուփ | 120    | 120   | 14400    |
| 30197100                                                                       | Կարիչի ասեղ 2                                                        | ԷԱՃ | տուփ | 170    | 120   | 20400    |
| 30192130                                                                       | Մատիտ                                                                | ԷԱՃ | հատ  | 1000   | 100   | 100000   |
| 22811150                                                                       | Նոթատետր 1                                                           | ԷԱՃ | հատ  | 260    | 80    | 20800    |
| 22811150                                                                       | Նոթատետր 2                                                           | ԷԱՃ | հատ  | 2500   | 50    | 125000   |
| 30199420                                                                       | Նշումների թուղթ կաշուն 1                                             | ԷԱՃ | հատ  | 180    | 400   | 72000    |

|                                                                                            |                                                                            |     |      |         |       |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-------|----------------|
| 30199430                                                                                   | Նշումների թուղթ 2                                                          | ԷԱՃ | հատ  | 1100    | 100   | 110000         |
| 30192700                                                                                   | Շտամպի բարձիկ                                                              | ԷԱՃ | հատ  | 300     | 10    | 3000           |
| 30192114                                                                                   | Շտամպի բարձիկի թանաք                                                       | ԷԱՃ | հատ  | 1200    | 10    | 12000          |
| 30192160                                                                                   | Ջեջիշ                                                                      | ԷԱՃ | հատ  | 150     | 60    | 9000           |
| 30141200                                                                                   | Հաշվիչ մեքենա 1                                                            | ԷԱՃ | հատ  | 2500    | 40    | 100000         |
| 39241210                                                                                   | մկրատ 1                                                                    | ԷԱՃ | հատ  | 450     | 50    | 22500          |
| 30192700                                                                                   | Սոսինձ չոր                                                                 | ԷԱՃ | հատ  | 350     | 50    | 17500          |
| 39263510                                                                                   | սեղմակ 1                                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 10      | 960   | 9600           |
| 39263520                                                                                   | սեղմակ 2                                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 11,7    | 1800  | 21060          |
| 39263520                                                                                   | սեղմակ 3                                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 14,2    | 1800  | 25560          |
| 39263520                                                                                   | սեղմակ 4                                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 14,2    | 1800  | 25560          |
| 39263520                                                                                   | սեղմակ 5                                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 21,7    | 1200  | 26040          |
| 39263520                                                                                   | սեղմակ 6                                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 29,2    | 1800  | 52560          |
| 39263520                                                                                   | սեղմակ 7                                                                   | ԷԱՃ | հատ  | 47,5    | 1200  | 57000          |
| 30192100                                                                                   | Ռետին                                                                      | ԷԱՃ | հատ  | 90      | 100   | 9000           |
| 39292530                                                                                   | Քանոն 1                                                                    | ԷԱՃ | հատ  | 290     | 80    | 23200          |
| <b>Ծառայություններ /հոդված-4264/</b>                                                       |                                                                            |     |      |         |       |                |
| <b>Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում և փոխարինում</b> |                                                                            |     |      |         |       | <b>5029,25</b> |
| 50111130                                                                                   | Տոյոտա Քամրի ավտոմեքենայի ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում և փոխարինում        | ԳՀ  | դրամ | 1000000 | 1     | 1000,00        |
| 50111130                                                                                   | Մերսեդես Բենց E 200 ավտոմեքենայի ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում և փոխարինում | ԳՀ  | դրամ | 700000  | 1     | 700,00         |
| 50111130                                                                                   | ՎԱՋ 21214 ավտոմեքենայի ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում և փոխարինում           | ԳՀ  | դրամ | 829250  | 1     | 829,25         |
| 50111130                                                                                   | ԶիԼ-130 ավտոմեքենայի ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում և փոխարինում             | ԳՀ  | դրամ | 1250000 | 1     | 1250,00        |
| 50111130                                                                                   | ԿԱՎՋ մակնիշի ավտոմեքենայի ավտոպահեստամասերի ձեռքբերում և փոխարինում        | ԳՀ  | դրամ | 1250000 | 1     | 1250,00        |
| <b>Ապրանքներ /հոդված -4267/</b>                                                            |                                                                            |     |      |         |       | <b>753,88</b>  |
| 41111100                                                                                   | Խմելու ջուր /19լ տարայով/                                                  | ՄԱ  | լիտր | 95      | 2888  | 274,36         |
| 39221350                                                                                   | Միանգամյան օգտագործման բաժակ                                               | ՄԱ  | հատ  | 12      | 14000 | 168,00         |
| 41111100                                                                                   | Խմելու ջուր /պլաստիկ. շշերով, 0.5լ-ng/                                     | ՄԱ  | լիտր | 240     | 618   | 148,32         |
| 15981200                                                                                   | Հանքային ջուր /պլաստիկ. շշերով, 0.5լ-ng/                                   | ՄԱ  | լիտր | 320     | 510   | 163,20         |

| Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր/հոդված 4267/       |                              |    |       |       |     |        |
|--------------------------------------------------|------------------------------|----|-------|-------|-----|--------|
| 39835000                                         | Հատակ լվանալու փայտ          | ՄԱ | հատ   | 1000  | 12  | 12,00  |
| 39831281                                         | Ապակի լվանալու լաթ           | ՄԱ | հատ   | 400   | 250 | 100,00 |
| 39831283                                         | Հատակ լվանալու լաթ           | ՄԱ | հատ   | 500   | 100 | 50,00  |
| 39831280                                         | Ապակի լվանալու հեղուկ        | ՄԱ | լիտր  | 400   | 100 | 40,00  |
| 39831273                                         | Հատակ լվանալու հեղուկ        | ՄԱ | լիտր  | 1200  | 62  | 74,40  |
| 39831242                                         | Լվացքի փոշի                  | ՄԱ | կգ    | 500   | 27  | 13,50  |
| 39836000                                         | Տնտեսական ավել               | ՄԱ | հատ   | 1000  | 55  | 55,00  |
| 39831241                                         | օճառ ձեռքի                   | ՄԱ | կգ    | 2000  | 10  | 20,00  |
| 39831245                                         | հեղուկ օճառ                  | ՄԱ | լիտր  | 600   | 100 | 60,00  |
| 33761100                                         | թուղթ զուգարանի              | ՄԱ | հատ   | 120   | 800 | 96,00  |
| 39839100                                         | գոգաթաթիկ/սավուկ/            | ՄԱ | հատ   | 300   | 20  | 6,00   |
| 39513200                                         | անձեռոցիկ չոր 1              | ՄԱ | հատ   | 200   | 100 | 20,00  |
| 39513200                                         | անձեռոցիկ չոր 2              | ՄԱ | հատ   | 150   | 150 | 22,50  |
| 39831276                                         | զուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ | ՄԱ | լիտր  | 600   | 80  | 48,00  |
| 19641000                                         | Աղբի տոպրակ                  | ՄԱ | հատ   | 250   | 250 | 62,50  |
| 18421130                                         | ռետինե ձեռնոցներ             | ՄԱ | զույգ | 250   | 300 | 75,00  |
| 39811300                                         | հոտազերծիչ օդի               | ՄԱ | հատ   | 500   | 60  | 30,00  |
| 33761100                                         | զուգարանի թուղթ՝ եռաշերտ     | ՄԱ | հատ   | 150   | 250 | 37,50  |
| 39812410                                         | կահույքի լաթ                 | ՄԱ | հատ   | 500   | 50  | 25,00  |
| 34921440                                         | աղբարկղ                      | ՄԱ | հատ   | 500   | 30  | 15,00  |
| 39831282                                         | Սեղանի լաթ                   | ՄԱ | հատ   | 150   | 200 | 30,00  |
| 39812600                                         | խցանահան միջոց               | ՄԱ | հատ   | 700   | 20  | 14,00  |
| 39831240                                         | մաքրող փոշի                  | ՄԱ | կգ    | 500   | 40  | 20,00  |
| 39831245                                         | Ափսե լվանալու հեղուկ         | ՄԱ | լիտր  | 600   | 30  | 18,00  |
| 24451141                                         | սպիտակեցնող հեղուկ           | ՄԱ | լիտր  | 250   | 200 | 50,00  |
| Այլ նպատակային նյութեր, այդ թվում՝ /հոդված-4269/ |                              |    |       |       |     |        |
| 42131490                                         | Սիֆոն                        | ՄԱ | հատ   | 1200  | 12  | 14,40  |
| 44511390                                         | Բռնակ /եվրո դռան/            | ՄԱ | հատ   | 2500  | 25  | 62,50  |
| 44511390                                         | Բռնակ / եվրո պատուհանի/      | ՄԱ | հատ   | 1000  | 25  | 25,00  |
| 44511390                                         | Բռնակ / փայտի դռան/          | ՄԱ | հատ   | 5000  | 6   | 30,00  |
| 44511100                                         | Սիլիկոնի սեղմիչ              | ՄԱ | հատ   | 2000  | 2   | 4,00   |
| 44551100                                         | Զսպանակ դռան                 | ՄԱ | հատ   | 14000 | 3   | 42,00  |
| 44521100                                         | Փական մեծ                    | ՄԱ | հատ   | 3500  | 30  | 105,00 |
| 44521100                                         | Փական                        | ՄԱ | հատ   | 1400  | 25  | 35,00  |
| 42131410                                         | Միջուկ փականի                | ՄԱ | հատ   | 2200  | 45  | 99,00  |

|          |                                |    |       |      |     |        |
|----------|--------------------------------|----|-------|------|-----|--------|
| 42131100 | Ջրի փական                      | ՄԱ | հատ   | 2500 | 12  | 30,00  |
| 44411100 | Ծորակ մեկ տեղանոց              | ՄԱ | հատ   | 6000 | 8   | 48,00  |
| 44411751 | Զուգարանակոնքի ջրի բաքի միջուկ | ՄԱ | հատ   | 2000 | 10  | 20,00  |
| 31684400 | Էլ. վարդակ                     | ՄԱ | հատ   | 650  | 46  | 29,90  |
| 31211220 | Էլ. անջատիչ                    | ՄԱ | հատ   | 750  | 46  | 34,50  |
| 31685000 | Երկարացման լար 5մ 3 հատանոց    | ՄԱ | հատ   | 2000 | 10  | 20,00  |
| 31685000 | Երկարացման լար 3մ 3 հատանոց    | ՄԱ | հատ   | 1500 | 8   | 12,00  |
| 31531300 | Լամպ LED մեծ                   | ՄԱ | հատ   | 1000 | 150 | 150,00 |
| 31531300 | Լամպ LED փոքր                  | ՄԱ | հատ   | 800  | 60  | 48,00  |
| 31531210 | Լամպ 100Վ                      | ՄԱ | հատ   | 100  | 400 | 40,00  |
| 31531600 | Լամպ ցերեկային 120սմ           | ՄԱ | հատ   | 350  | 70  | 24,50  |
| 31531600 | Լամպ կարճ 120սմ                | ՄԱ | հատ   | 300  | 50  | 15,00  |
| 31681100 | Պլատա երկար                    | ՄԱ | հատ   | 400  | 20  | 8,00   |
| 31681100 | Պլատա կարճ                     | ՄԱ | հատ   | 300  | 20  | 6,00   |
| 31531710 | Դրոսել                         | ՄԱ | հատ   | 300  | 20  | 6,00   |
| 31651400 | Մեկուսիչ ժապավեն               | ՄԱ | հատ   | 200  | 50  | 10,00  |
| 18141100 | Բանվորական ձեռնոց              | ՄԱ | զույգ | 200  | 350 | 70,00  |

**Վանաձորի համայնքապետարանի կաթսայատան համար ապրանքներ, այդ թվում՝ /հոդված 4269/**

|          |                                 |    |     |        |    |        |
|----------|---------------------------------|----|-----|--------|----|--------|
| 39716100 | Շարժիչ(ցիրկուլացիոն)            | ՄԱ | հատ | 200000 | 1  | 200,00 |
| 44111448 | Ջերմամեկուսիչ                   | ՄԱ | հատ | 7000   | 8  | 56,00  |
| 39716100 | Օդհանիչ                         | ՄԱ | հատ | 3800   | 30 | 114,00 |
| 44111413 | Յուղաներկ հրակայուն             | ՄԱ | կգ  | 4500   | 5  | 22,50  |
| 44163121 | Թիթեղյա խողովակ                 | ՄԱ | մ   | 12000  | 5  | 60,00  |
| 31331120 | Էլեկտրական մալուխ               | ՄԱ | մ   | 2800   | 30 | 84,00  |
| 31221281 | Պենոպլաստ 1*2 մ2, հաստություն 5 | ՄԱ | հատ | 1200   | 5  | 6,00   |
| 44161270 | Մետաղապլաստե խողովակ            | ՄԱ | մ   | 850    | 5  | 4,25   |

|                                                        |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|----|---------------|
| 44112252                                               | Իզոգամ                                                                                           | ՄԱ  | քմ   | 1600      | 10 | 16,00         |
| <b>Հոդված 5122</b>                                     |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
| 48821600                                               | Վանաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար սերվերային համակարգի ձեռքբերում                        | ԷԱՃ | հատ  | 4 980 000 | 1  | 4980.0        |
|                                                        |                                                                                                  |     |      |           |    | <b>5453.0</b> |
| 30211220                                               | Համակարգիչ /աշխատանքային/                                                                        | ԷԱՃ | հատ  | 195 000   | 10 | 1950.0        |
| 30211220                                               | Համակարգիչ /աշխատանքային վիդեոկարտա/                                                             | ԷԱՃ | հատ  | 255 000   | 4  | 1020.0        |
| 30237490                                               | Մոնիտոր                                                                                          | ԷԱՃ | հատ  | 64 000    | 9  | 576.0         |
| 30232110                                               | Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ                                                                            | ԷԱՃ | հատ  | 190 000   | 8  | 1 520.0       |
| 30216110                                               | Սկաներ                                                                                           | ԷԱՃ | հատ  | 387 000   | 1  | 387.0         |
| <b>Հոդված 5132</b>                                     |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
| 48211130                                               | Ցանցային օպերացիոն համակարգի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ                                    | ՄԱ  | հատ  | 828 500   | 1  | 828.5         |
| <b>Բաժին-04 խումբ-2 դաս-1 Գյուղատնտեսություն</b>       |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
| 85221000                                               | Վանաձոր համայնքի կարիքների համար անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում                      | ԷԱՃ | դրամ | 816000    | 1  | 816.0         |
| 85221000                                               | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի կարիքների համար անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում   | ԷԱՃ | դրամ | 960000    | 1  | 960.0         |
| 85221000                                               | Վանաձոր համայնքի Շահումյան բնակավայրի կարիքների համար անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում | ԷԱՃ | դրամ | 600000    | 1  | 600.0         |
| 85221000                                               | Վանաձոր համայնքի Դարպաս բնակավայրի կարիքների համար անասնաբուժական ծառայությունների ձեռքբերում    | ԷԱՃ | դրամ | 360000    | 1  | 360.0         |
| <b>Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1 ճանապարհային տրանսպորտ</b> |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
| <b>Ծառայություններ /հոդված-4239/</b>                   |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
| 50231300                                               | Վանաձոր համայնքի ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում                      | ԳՀ  | դրամ | 4899625   | 1  | 4899.625      |
|                                                        |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
| 45231220                                               | Վանաձոր համայնքի Հրաչյա Ներսիսյան փողոցի 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում     | ՀԲՄ | դրամ | *         | 1  | *             |
| <b>Բաժին -04 խումբ -5 դաս-1</b>                        |                                                                                                  |     |      |           |    |               |
| <b>Ապրանքներ /հոդված-5112/</b>                         |                                                                                                  |     |      |           |    |               |

|                                      |                                                                                                                                                                                |     |      |            |     |          |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|-----|----------|
| 38571100                             | Վանաձոր համայնքի կարիքների համար արագության սահմանափակիչների ձեռքբերում                                                                                                        | ԷԱԾ | հատ  | 12 120     | 660 | 7999.200 |
| <b>Ծառայություններ /հոդված-5113/</b> |                                                                                                                                                                                |     |      |            |     |          |
| 71351540                             | Վանաձոր համայնքի Եղիշե Չարենցի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն                                                                           | ԳՀ  | դրամ | 447 444    | 1   | 447.444  |
| 71351540                             | Վանաձոր համայնքի Վահան Տերյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն                                                                            | ԳՀ  | դրամ | 1 080 000  | 1   | 1080.0   |
| 71351540                             | Վանաձոր համայնքի Թատերական և Սոս Սարգսյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն                                                                | ԳՀ  | դրամ | 534 600    | 1   | 534.6    |
| 71351540                             | Վանաձոր համայնքի Շինարարների, Վ.Համբարձումյան և Ուսանողական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում /համայնքի մասնաբաժին/      | ԳՀ  | դրամ | *          | 1   | *        |
| 71351540                             | Վանաձոր համայնքի Շինարարների, Վ.Համբարձումյան և Ուսանողական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում /կառավարության մասնաբաժին/ | ԳՀ  | դրամ | *          | 1   | *        |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5113/</b>     |                                                                                                                                                                                |     |      |            |     |          |
| 45221142                             | Վանաձոր համայնքի Իսահակյան փողոց 1-ին նրբանցք 13 հասցեի հարևանությամբ հենապատի կառուցման աշխատանքներ                                                                           | ԳՀ  | դրամ | 10 328 430 | 1   | 10328,43 |
| 45231213                             | Վանաձոր համայնքի ճանապարհային նշանների տեղադրման աշխատանքներ                                                                                                                   | ԳՀ  | դրամ | 8 000 000  | 1   | 8000,00  |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5113/</b>     |                                                                                                                                                                                |     |      |            |     |          |
| 45231220                             | Վանաձոր համայնքի Կարբիշևի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ                                                                                                                     | ԳՀ  | դրամ | 24 151 040 | 1   | 24151,04 |
| 45231220                             | Վանաձոր համայնքի Մառի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ                                                                                                                         | ԳՀ  | դրամ | 61 606 900 | 1   | 61606,90 |

|                                                                                                                                        |                                                                                                                                                       |    |      |            |   |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------------|---|----------|
| 45231220                                                                                                                               | ՀՀ լոռու մարզի Վանաձոր համայնքի Շիրակացու փողոց 1-ին նրբանցք՝ դեպի <<ՀՍԻԿ>> գրասենյակ տանող ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքներ                       | ԳՀ | դրամ | 32 610 800 | 1 | 32610,80 |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5113/</b>                                                                                                       |                                                                                                                                                       |    |      |            |   |          |
| 45221142                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Սայաթ-Նովա փողոց թիվ 18 հողամաս հասցեում գտնվող թիվ 4 մանկապարտեզին կից հողամասերի հենապատերի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում   | ԳՀ | դրամ | *          | 1 | *        |
| 45221142                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Արովյան փողոցից դեպի Բանակի փողոցի խաչմերուկից հարավ ձախակողմյան մայթի հիմնանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում                         | ԳՀ | դրամ | 21 067 910 | 1 | 21067.91 |
| <b>Վանաձոր համայնքի Շինարարների, Վ.Համբարձումյան և Ուսանողական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում/սուբվենցիոն ծրագիր/</b> |                                                                                                                                                       |    |      |            |   |          |
| 45231220                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Շինարարների, Վ.Համբարձումյան և Ուսանողական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում /համայնքի մասնաբաժին/                     | ԲՄ | դրամ | *          | 1 | *        |
| 45231220                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Շինարարների, Վ.Համբարձումյան և Ուսանողական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում /կառավարության մասնաբաժին/                | ԲՄ | դրամ | *          | 1 | *        |
| <b>Ծառայություններ /հոդված-5113/</b>                                                                                                   |                                                                                                                                                       |    |      |            |   |          |
| 71351540                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Կարբիշևի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն                                                       | ԳՀ | դրամ | 483 020    | 1 | 483,02   |
| 71351540                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Ն. Մառի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն                                                        | ԳՀ | դրամ | 1 108 920  | 1 | 1108,92  |
| 71351540                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Շիրակացու փողոց 1-ին նրբանցք՝ դեպի <<ՀՍԻԿ>> գրասենյակ տանող ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 652 210    | 1 | 652,21   |
| <b>հեղինակային հսկողության ծառայություններ /հոդված-5113/</b>                                                                           |                                                                                                                                                       |    |      |            |   |          |
| 98111140                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի Կարբիշև փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                                                       | ՄԱ | դրամ | 118 970    | 1 | 118,97   |

|          |                                                                                                                                                                           |    |      |          |   |           |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|-----------|
| 98111140 | Վանաձոր համայնքի Շիրակացի փողոց 1-ին նորանցք՝ <<ՄԻԿ>> գրասենյակ տանող ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                           | ՄԱ | դրամ | 160 640  | 1 | 160,64    |
| 98111140 | Վանաձոր համայնքի Մառի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                                                                              | ՄԱ | դրամ | 303 480  | 1 | 303,48    |
| 98111140 | Վանաձոր համայնքի Շինարարների, Վ.Համբարձումյան և Ոսանողական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում /համայնքի մասնաբաժին/ | ՄԱ | դրամ | *        | 1 | *         |
| 98111140 | Վանաձոր համայնքի Շինարարների, Վ.Համբարձումյան և Ոսանողական փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում /համայնքի մասնաբաժին/ | ՄԱ | դրամ | *        | 1 | *         |
|          |                                                                                                                                                                           |    |      |          |   |           |
|          | <b>Բաժին -05 խումբ-4 դաս-1 կենսաբազմազանություն և բնության պաշտպանություն</b>                                                                                             |    |      |          |   |           |
|          | <b>Ծառայություններ /հոդված-4239/</b>                                                                                                                                      |    |      |          |   |           |
| 90721100 | Վանաձոր համայնքի տարածքում թափառող կենդանիների ստերիլիզացման, ամլացման ծառայություններ                                                                                    | ԳՀ | դրամ | 15000000 | 1 | 15000,00  |
|          | <b>աշխատանքներ/հոդված 4251/</b>                                                                                                                                           |    |      |          |   |           |
| 45231177 | փողոցների փոսային ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ                                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | 69746990 | 1 | 69746,99  |
| 45231175 | Վանաձոր համայնքի փողոցների երթևեկելի մասի նշագծման աշխատանքներ                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | 34749143 | 1 | 34749,143 |
| 45231177 | փողոցների փոսային ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ                                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | 45088560 | 1 | 45088,56  |
| 45231177 | փողոցների փոսային ընթացիկ նորոգման լրացուցիչ աշխատանքներ                                                                                                                  | ՄԱ | դրամ | 2142196  | 1 | 2142.196  |
|          | <b>Ծառայություններ /հոդված-5113/</b>                                                                                                                                      |    |      |          |   |           |
| 98111140 | Վանաձոր համայնքի Եղիշե Չարենցի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                                                                     | ՄԱ | դրամ | 509340   | 1 | 509.34    |
| 71351540 | Վանաձոր համայնքի Տարոն-2 թաղամասի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում /պետության մասնաբաժին/                               | ԳՀ | դրամ | 891000   | 1 | 891.0     |

|                                                                                                           |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------------|---|-----------|
| 71351540                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում /պետության մասնաբաժին/ | ԳՀ | դրամ | 280 800     | 1 | 280.8     |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5112/</b>                                                                          |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
| 45311142                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի խաչմերուկներում լուսացույցների տեղադրման աշխատանքների ձեռքբերում                                                             | ԳՀ | դրամ | 19800000    | 1 | 19800,00  |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5113/</b>                                                                          |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
| <b>Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագիր/</b>       |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
| 45231220                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ /պետության մասնաբաժին/                                                | ԲՄ | դրամ | 96 790 613  | 1 | 96790.61  |
| <b>Վանաձոր համայնքի Տարոն 2 թաղամասի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագիր/</b>         |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
| 45231220                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Տարոն 2 թաղամասի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ /պետության մասնաբաժին/                                                  | ԲՄ | դրամ | 242 122 500 | 1 | 242122,50 |
| <b>Վանաձոր համայնքի Թատերական և Սոս Սարգսյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագիր/</b> |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
| 45231220                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Թատերական և Սոս Սարգսյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ /պետության մասնաբաժին/                                          | ԳՀ | դրամ | 72 792 000  | 1 | 72 792.0  |
| <b>աշխատանքներ/հոդված 4251/</b>                                                                           |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
| 45221142                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի տիկնիկային թատրոնի մայթի կառուցման աշխատանքներ                                                                               | ԳՀ | դրամ | 8935640     | 1 | 8935.64   |
| 45231177                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Արջուտի աղբաթափման վայր տանող ճանապարհի վերանորոգման (հարթեցման) աշխատանքներ                                                 | ԳՀ | դրամ | 2948650     | 1 | 2948.65   |
| <b>Ծառայություններ /հոդված-5113/</b>                                                                      |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |
| 98111140                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Թատերական և Սոս Սարգսյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                           | ՄԱ | դրամ | 970560      | 1 | 970,56    |
| 98111140                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Տերյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                                                | ՄԱ | դրամ | 1504800     | 1 | 1504,8    |
| 98111140                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Տարոն-2 թաղամասի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                                   | ՄԱ | դրամ | 3228300     | 1 | 3228,3    |
| 98111140                                                                                                  | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրերի փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն                               | ՄԱ | դրամ | 1290540     | 1 | 1290,54   |
| <b>Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 Աղբահանում</b>                                                                |                                                                                                                                               |    |      |             |   |           |

**Լյուծունալ ծառայություններ/հոդված 4213/**

|          |                                                                                                                               |    |      |          |   |           |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|-----------|
| 90611100 | Վանաձոր համայնքի 1-ին գոտու սանիտարական մաքրման ծառայություններ                                                               | ԳՀ | դրամ | 8199584  | 1 | 8199.584  |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու սանիտարական մաքրման և կենցաղային աղբահանության ծառայություններ /59 օրվա համար/                    | ԳՀ | դրամ | *        | 1 | *         |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու սանիտարական մաքրման և կենցաղային աղբահանության ծառայություններ/59 օրվա համար/                     | ԳՀ | դրամ | 7696332  | 1 | 7696,332  |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու սանիտարական մաքրման և կենցաղային աղբահանության ծառայություններ/59 օրվա համար/                     | ԳՀ | դրամ | *        | 1 | *         |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու սանիտարական մաքրման և կենցաղային աղբահանության ծառայություններ /59 օրվա համար/                    | ԳՀ | դրամ | 9550450  | 1 | 9550,45   |
| 90611100 | Վանաձոր համայնքի 4-րդ գոտու սանիտարական մաքրման ծառայություններ                                                               | ԳՀ | դրամ | 5600000  | 1 | 5600.000  |
| 90611100 | Վանաձոր համայնքի 5-րդ գոտու սանիտարական մաքրման ծառայություններ                                                               | ԳՀ | դրամ | 9350000  | 1 | 9350.000  |
| 90611100 | Վանաձոր համայնքի 6-րդ գոտու սանիտարական մաքրման ծառայություններ                                                               | ԳՀ | դրամ | 11934139 | 1 | 11934.139 |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի Դարպաս բնակավայրի կենցաղային աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում                                       | ԳՀ | դրամ | 3000000  | 1 | 3000,00   |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի կենցաղային աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում/2025թ. հունվարից հունիսի 30-ի համար/ | ԳՀ | դրամ | *        | 1 | *         |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի կենցաղային աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում/2025թ. հունվարից հունիսի 30-ի համար/ | ԳՀ | դրամ | 4550000  | 1 | 4550,00   |
| 90611100 | Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրման ծառայություններ                                                     | ԳՀ | դրամ | 4644432  | 1 | 4644,432  |
| 90611100 | Վանաձոր համայնքի 3-րդ գոտու փողոցների սանիտարական մաքրման ծառայություններ                                                     | ԳՀ | դրամ | 9759610  | 1 | 9759,61   |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի 2-րդ գոտու կենցաղային աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում/20 օրվա համար/                               | ԳՀ | դրամ | 2881600  | 1 | 2881,6    |
| 90511100 | Վանաձոր համայնքում շաբաթօրյակների իրականացման ծառայությունների ձեռքբերում                                                     | ԳՀ | դրամ | 2907530  | 1 | 2907,53   |

**Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 Աղբարկղների ձեռքբերում**

|          |                                                         |     |     |        |     |         |
|----------|---------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----|---------|
| 39224341 | Վանաձոր համայնքի կարիքների համար աղբարկղների ձեռքբերում | ԷԱՃ | հատ | 124333 | 100 | 12433.3 |
|----------|---------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----|---------|

**Վանաձոր համայնքի խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխման ծառայություն**

|          |                                                              |    |      |          |   |          |
|----------|--------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|
| 90511100 | Վանաձոր համայնքի խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխման ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 14990400 | 1 | 14990,40 |
|----------|--------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|

**ծառայություններ /հոդված 4239/**

|          |                                                                   |    |      |         |   |         |
|----------|-------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|---------|
| 45111300 | Արջուտի աղբաթափման վայրում կուտակված աղբի հողաձածկման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 2499470 | 1 | 2499,47 |
|----------|-------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|---------|

|          |                                                                                   |    |      |         |   |        |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|--------|
| 45231183 | Տարոն-4 թաղամասի աղբաթափման վայրի հարակից տարածքի հարթեցման և մաքրման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 4726900 | 1 | 4726.9 |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|--------|

|          |                                                                     |    |      |        |   |        |
|----------|---------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|--------|
| 90911200 | Վանաձոր համայնքում աղբարկղների լվացման և ախտահանման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 998250 | 1 | 998,25 |
|----------|---------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|--------|

**Բաժին -05 խումբ -2 դաս-1-Կեղտաջրերի հեռացում**

**Ծառայություններ /հոդված-4239/**

|          |                                                                    |    |      |          |   |          |
|----------|--------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|
| 90441100 | Վանաձոր համայնքի անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում | ԳՀ | դրամ | 20000000 | 1 | 20000,00 |
|----------|--------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|

**Աշխատանքներ /հոդված 5112/**

|          |                                                                                                                                                                                                            |    |      |          |   |          |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|
| 45221142 | Վանաձոր համայնքի Տավրոս 1 փողոցից Տավրոս 4 փողոցով, Տավրոս 6 փողոցով անցնող մինչև Տավրոս 6 փողոց-Բաղրամյան պողոտա խաչմերուկում գոյություն ունեցող կոյուղատարին միացող կոյուղագծի հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 49466800 | 1 | 49466,80 |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|

**Բաժին -06 խումբ -1 դաս-1-Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ**

**Ծառայություններ /հոդված-4239/**

|          |                                                                               |    |      |        |   |       |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|-------|
| 98371120 | Վանաձոր համայնքի Շահումյան բնակավայրի գերեզմանատան սպասարկման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 990000 | 1 | 990.0 |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|-------|

|          |                                                      |    |      |        |   |       |
|----------|------------------------------------------------------|----|------|--------|---|-------|
| 32321130 | տեղեկատվական տեսանյութերի պատրաստման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 400000 | 1 | 400.0 |
|----------|------------------------------------------------------|----|------|--------|---|-------|

**աշխատանք /հոդված 4251/**

|          |                                                                                             |    |      |         |   |          |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|----------|
| 50751100 | Վանաձոր համայնքի Չուխաջյան թաղամասի թիվ 3 բազմաբնակարան շենքի վերելակի նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 3102536 | 1 | 3102,536 |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|----------|

|          |                                                                                                              |    |      |         |   |          |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|----------|
| 50751100 | Վանաձոր համայնքի Երևանյան խճուղու թիվ 147/1 բազմաբնակարան շենքի 3-րդ շքամուտքի վերելակի նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 3211249 | 1 | 3211,249 |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|----------|

|          |                                                                                                        |    |      |         |   |          |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|----------|
| 50751100 | Վանաձոր համայնքի Չերկասի փողոցի թիվ 4 բազմաբնակարան շենքի 1-ին շքամուտքի վերելակի նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 3521608 | 1 | 3521,608 |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|----------|

|                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------------|---|----------|
| 50751100                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Չերկասի փողոցի թիվ 4 բազմաբնակարան շենքի 2-րդ շքամուտքի վերելակի նորոգման աշխատանքներ                                                                                                                        | ԳՀ | դրամ | 3681235    | 1 | 3681,235 |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5113/</b>                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
| 45261124                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Չուխաջյան թաղամասի թիվ 5 շենքի տանիքի վերանորոգում                                                                                                                                                           | ԳՀ | դրամ | 4728575    | 1 | 4728,575 |
| 45261124                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Մոսկովյան փողոցի թիվ 68 շենքի տանիքի վերանորոգում                                                                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | 4098083    | 1 | 4098,083 |
| 45261124                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Իսահակյան փողոցի թիվ 2 շենքի տանիքի վերանորոգում                                                                                                                                                             | ԳՀ | դրամ | 3810525    | 1 | 3810,525 |
| 45261124                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Դպրոցի փողոցի թիվ 2 շենքի տանիքի վերանորոգում                                                                                                                                                                | ԳՀ | դրամ | 4214570    | 1 | 4214,57  |
| <b>Բաժին -06 խումբ -3 դաս-1</b>                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
| <b>Ծառայություններ /հոդված-4239/</b>                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
| 98111140                                                                                                                                                                                      | Վանաձորի համայնքի կարիքների համար Հայքի հրապարակի, Շառլ Ազնավուրի անվան զբոսայգու, Տարոն-4 թաղամասի Մարդու իրավունքների այգու և Սայաթ Նովայի անվան այգու շատրվանների և ջրավազանների սպասարկման և վերանորոգման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 11 685 070 | 1 | 11 685.0 |
| <b>Բաժին -06 խումբ -4 դաս-1-Փողոցների լուսավորություն</b>                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
| <b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /Հոդված 4239/</b>                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
| 50231200                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի փողոցային լուսավորության, շենքերի արտաքին լուսավորության սպասարկում և շահագործում                                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | *          | 1 | *        |
| 50231200                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի փողոցային լուսավորության, շենքերի արտաքին լուսավորության սպասարկում և շահագործում                                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | 19995100   | 1 | 19995100 |
| <b>Աշխատանքներ /հոդվածը - 5113/</b>                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
| Վանաձոր համայնքի Տարոն-4 թաղամասի Բելառուսական 36 փողոցի լուսավորության, Շահումյան բնակավայրի փողոցների լուսավորության և Գուգարք բնակավայրի Քոթեջային 8-րդ փողոցի լուսավորության վերականգնում |                                                                                                                                                                                                                               |    |      |            |   |          |
| 45451800                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Տարոն-4 թաղամասի Բելառուսական 36 փողոցի լուսավորության վերականգնում                                                                                                                                          | ԳՀ | դրամ | 564000     | 1 | 564.0    |
| 45451800                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Շահումյան բնակավայրի փողոցների լուսավորության վերականգնում                                                                                                                                                   | ԳՀ | դրամ | 2388000    | 1 | 2388.0   |
| 45451800                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի Քոթեջային 8-րդ փողոցի լուսավորության վերականգնում                                                                                                                                         | ԳՀ | դրամ | 876000     | 1 | 876.0    |
| 45231220                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Եղիշե Չարենցի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ                                                                                                                                                               | ԳՀ | դրամ | 38699342   | 1 | 38699342 |
| 45231220                                                                                                                                                                                      | Վանաձոր համայնքի Վահան Տերյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                                                                    | ԲՄ | դրամ | 117018000  | 1 | 117018,0 |

**Բաժին -06 խումբ -5 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայությունների գծով հեղափոխական և նախագծային աշխատանքներ**

**նախագծանախահաշվային աշխատանքների կազմման աշխատանքներ/հոդված 5134/**

|          |                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |      |         |   |        |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|--------|
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի թվով 50 հատ բազմաբնակարան շենքերի բակերի հիմնանորոգման և խաղահրապարակների կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                     | ԳՀ | դրամ | 7400000 | 1 | 7400.0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի կոյուղատարի հիմնանորոգման, առաջնային մաքրման փոքր կայանի կառուցման հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                         | ԳՀ | դրամ | 1800000 | 1 | 1800,0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Հրաչյա Ներսիսյան փողոցի 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգում՝ ճանապարհային երկաթբետոնե սալերի տեղադրմամբ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                         | ԳՀ | դրամ | 1795000 | 1 | 1795,0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Բանակի փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                                                                                                 | ԳՀ | դրամ | 1445000 | 1 | 1445,0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Տիգրան Մեծի պողոտայի Հայքի հրապարակից Թումանյան հրապարակ հատվածի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                                              | ԳՀ | դրամ | 2640000 | 1 | 2640.0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Լոռի մարզադաշտին մոտեցող Հակոբյան, Աբովյան, Արաբկիրի, Բուսաբանական փողոցների , 2. Անդրանիկի 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման, ավտոկայանատեղիների կառուցման, տրանպորտային հանգույցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում | ԳՀ | դրամ | 4695000 | 1 | 4695.0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի թիվ 8 մանկապարտեզի բակի բարեկարգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                                                                     | ԳՀ | դրամ | 1350000 | 1 | 1350,0 |
| 71241200 | Վանաձորի համայնքապետարանի տիկնիկային թատրոնի մայրի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                                                             | ԳՀ | դրամ | 1400000 | 1 | 1400,0 |
| 71241200 | Վանաձորի համայնքապետարանի համակարգչային ներքին ցանցի նախագծման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                                                                           | ԳՀ | դրամ | *       | 1 | *      |

|          |                                                                                                                                              |    |      |        |   |       |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|-------|
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Խսահակյան փողոց 1-ին նրբանցք 13 հասցեի հարևանությամբ հենապատի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 750000 | 1 | 750,0 |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|-------|

նախագծանախահաշվային աշխատանքների կազմման աշխատանքներ/հոդված 5134/

|          |                                                                                                                                                                   |    |      |         |   |        |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|--------|
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Մյասնիկյան փողոցից մինչև Բուսաբանական փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ                                   | ԳՀ | դրամ | 2500000 | 1 | 2500,0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Շիրակացու փողոց՝ Ֆիդայիների փողոցից մինչև Կ. Դեմիրճյան փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ                  | ԳՀ | դրամ | 2000000 | 1 | 2000,0 |
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Բաթումի փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ                                                                 | ԳՀ | դրամ | 2000000 | 1 | 2000,0 |
| 71241200 | Վանաձորի համայնքի Շիրակացու փողոց 1-ին նրբանցք՝ դեպի «ՀՍԻԿ» գրասենյակ տանող ճանապարհի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ           | ԳՀ | դրամ | 1500000 | 1 | 1500,0 |
| 71241200 | Վանաձորի համայնքի Դարպաս բնակավայրի գլխավոր փողոց՝ Կ. Դեմիրճյան փողոցից մինչև 1-ին փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ       | ԳՀ | դրամ | 2000000 | 1 | 2000,0 |
| 71241200 | Վանաձորի համայնքի Շահումյան բնակավայրի ֆուտբոլի դաշտի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ                                           | ԳՀ | դրամ | 2500000 | 1 | 2500,0 |
| 71241200 | Վանաձորի համայնքի Շահումյան բնակավայրում սպորտային խաղահրապարակի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ                                    | ԳՀ | դրամ | 1200000 | 1 | 1200,0 |
| 71241200 | Վանաձորի համայնքի Գուգարք բնակավայրում խաղահրապարակի կառուցում (1-ին փողոց բազմաբնակարան շենքի հարևանությամբ) նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1200000 | 1 | 1200,0 |

|                                                                          |                                                                                                                                                                              |    |      |         |   |        |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|--------|
| 71241200                                                                 | Վանաձորի համայնքի Գուգարք բնակավայրում խաղահրապարակի կառուցում (Էներգետիկների 5-րդ և 4-րդ փողոցների միջև) նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ                | ԳՀ | դրամ | 1200000 | 1 | 1200,0 |
| 71241200                                                                 | Վանաձորի համայնքապետարանի համակարգչային ներքին ցանցի նախագծման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ                                                           | ԳՀ | դրամ | 1855000 | 1 | 1855,0 |
| <b>նախագծանախահաշվային աշխատանքների կազմման աշխատանքներ/հոդված 5134/</b> |                                                                                                                                                                              |    |      |         |   |        |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Կարբիշևի փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                               | ԳՀ | դրամ | 400000  | 1 | 400,00 |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Արուսյան փողոցից դեպի Բանակի փողոցի խաչմերուկից հարավ տանող ձախակողմյան մայթի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում | ԳՀ | դրամ | 250000  | 1 | 250,00 |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Իսահակյան փողոց 3-րդ նրբանցք տանող ճանապարհի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                  | ԳՀ | դրամ | 400000  | 1 | 400,00 |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Մառի փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                   | ԳՀ | դրամ | 450000  | 1 | 450,00 |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Աղյուսագործների փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                        | ԳՀ | դրամ | 400000  | 1 | 400,00 |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Թամանցիների փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                            | ԳՀ | դրամ | 500000  | 1 | 500,00 |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Սարի թաղ 1-ին փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                                                          | ԳՀ | դրամ | 600000  | 1 | 600,00 |
| 71241200                                                                 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի մի շարք երկրորդային փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                              | ԳՀ | դրամ | 500000  | 1 | 500,00 |

|          |                                                                                                                                                                               |    |      |         |   |               |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|---------------|
| 71241200 | Վանաձոր համայնքի Տարոն-4 թաղամասի գլխավոր փողոցից մինչև Բելառուսական թաղամասի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում                   | ԳՀ | դրամ | 500000  | 1 | 500,00        |
|          | <b>Փորձաքննության ծառայություններ/հոդված-5134/</b>                                                                                                                            |    |      |         |   |               |
| 50531140 | <b>նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ</b>                                                                                                         |    |      |         |   | <b>3750,0</b> |
| 50531140 | Վանաձոր համայնքի Տիգրան Մեծի պողոտայի Հայքի հրապարակից Թումանյան հրապարակ հատվածի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                   | ԳՀ | դրամ | 1200000 | 1 | 1200,0        |
| 50531140 | Վանաձոր համայնքի Հրաչյա Ներսիսյան փողոցի 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման՝ ճանապարհային երկաթբետոնե սալերի տեղադրմամբ, նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 450000  | 1 | 450,0         |
| 50531140 | Վանաձոր համայնքի Ուսանողական, Շինարարների և Վ. Համբարձումյան փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                              | ԳՀ | դրամ | 2100000 | 1 | 2100,0        |
|          | <b>նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ</b>                                                                                                         |    |      |         |   | <b>379,3</b>  |
| 50531140 | Վանաձոր համայնքի Շահումյան բնակավայրի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                                    | ԳՀ | դրամ | 169800  | 1 | 169,8         |
| 50531140 | Վանաձոր համայնքի Շահումյան բնակավայրում սպորտային խաղահրապարակի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                         | ԳՀ | դրամ | 65500   | 1 | 65,5          |
| 50531140 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրում խաղահրապարակի կառուցման /1-ին փողոց բազմաբնակարան շենքի հարևանությամբ/ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն      | ԳՀ | դրամ | 72000   | 1 | 72,0          |
| 50531140 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրում խաղահրապարակի կառուցման /էներգետիկների 5-րդ և 4-րդ փողոցների միջև/ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն          | ԳՀ | դրամ | 72000   | 1 | 72,0          |

|                                                                    |                                                                                                                                                           |    |      |        |   |       |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|-------|
| 50531140                                                           | Վանաձոր համայնքի Մառի փողոցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն                                                    | ԳՀ | դրամ | 300000 | 1 | 300,0 |
| 50531140                                                           | Վանաձոր համայնքի Շիրակացի փողոց 1-ին նրբանցք՝ <<ՍԻԿ>> գրասենյակ տանող ճանապարհի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 200000 | 1 | 200,0 |
| <b>Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն</b> |                                                                                                                                                           |    |      |        |   | 666.0 |
| 50531140                                                           | Վանաձոր համայնքի մի շարք բակերի հիմնանորոգման և խաղահրապարակների կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում     | ԳՀ | դրամ | 666000 | 1 | 666.0 |

**Բաժին-06 խումբ-6 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չպականող)**

**Աշխատանքներ/հոդված 5112/**

|          |                                                                                                                                        |    |      |   |   |   |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---|---|---|
| 45211137 | Վանաձոր համայնքի Շահումյան բնակավայրում սպորտային խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ                                                  | ԳՀ | դրամ | * | 1 | * |
| 45221142 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրում /1-ին փողոց բազմաբնակարան շենքի հարևանությամբ/ խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ               | ԳՀ | դրամ | * | 1 | * |
| 45221142 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրում /Էներգետիկների 5-րդ և 4-րդ փողոցների միջև/ խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ                   | ԳՀ | դրամ | * | 1 | * |
| 71351540 | Վանաձոր համայնքի Շահումյան գյուղի միջնակարգ դպրոցի մինի ֆուտբոլի մարզադաշտի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | * | 1 | * |
| 45221142 | Վանաձոր համայնքի Շահումյան գյուղի միջնակարգ դպրոցի մինի ֆուտբոլի մարզադաշտի կառուցման աշխատանքներ                                      | ԳՀ | դրամ | * | 1 | * |

**Աշխատանքներ /հոդված 5113/ Բակերի բարեկարգում**

|          |                                                                  |    |      |            |   |          |
|----------|------------------------------------------------------------------|----|------|------------|---|----------|
| 45221142 | Վանաձոր համայնքի թիվ 8 մանկապարտեզի բակի բարեկարգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 11 683 700 | 1 | 11 683.7 |
|----------|------------------------------------------------------------------|----|------|------------|---|----------|

**Աշխատանքներ /հոդված 5113/**

|          |                                                                                               |    |      |            |   |         |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------------|---|---------|
| 45221142 | Վանաձոր համայնքի Տիգրան Մեծի թիվ 34 և Վարդանանց թիվ 23 շենքերի բակի հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 30 123 904 | 1 | 30123,9 |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------------|---|---------|

|                                                                  |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|---|-----------|
| <b>Ծառայություններ /հոդված 5113/</b>                             |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| 71351540                                                         | Վանաձոր համայնքի Տիգրան Մեծի թիվ 34 և Վարդանանց թիվ 23 շենքերի բակի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ | ԳՀ  | դրամ | 602470    | 1 | 602.47    |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5112/</b>                                 |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| 45221142                                                         | Վանաձոր համայնքի Բաթումի 15 շենքի հարակից տարածքում խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ                                               | ԳՀ  | դրամ | 5074650   | 1 | 5074.65   |
| 45221142                                                         | Վանաձոր համայնքի Ներսիսյան 4 շենքի հարակից տարածքում խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ                                              | ԳՀ  | դրամ | 5074650   | 1 | 5074.65   |
| 45221142                                                         | Վանաձոր համայնքի Շինարարների 10 շենքի հարակից տարածքում խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ                                           | ԳՀ  | դրամ | 5074650   | 1 | 5074.65   |
| <b>Աշխատանքներ /հոդված-5113/</b>                                 |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| 45221142                                                         | Վանաձոր համայնքի Թատերական թիվ 8 շենքի բակի հիմնանորոգման աշխատանքներ                                                                 | ԳՀ  | դրամ | 12461728  | 1 | 12461.72  |
| <b>Ծառայություններ /հոդված-5113/</b>                             |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| 71351540                                                         | Վանաձոր համայնքի Թատերական թիվ 8 շենքի բակի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն                                        | ԳՀ  | դրամ | 249230    | 1 | 249.23    |
| <b>Բաժին -08 խումբ -1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ</b> |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| <b>սպորտային միջոցառումներ/հոդված 4239/</b>                      |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| 92621110                                                         | սպորտային միջոցառումների կազմակերպում                                                                                                 | ԷԱԾ | դրամ | 9457777   | 1 | 9457,777  |
| 92621110                                                         | Համահայկական ձմեռային 2-րդ խաղերի սպորտային միջոցառման մասնակցության կազմակերպման ծառայություն                                        | ԷԱԾ | դրամ | 10977777  | 1 | 10977,777 |
| 92621110                                                         | Վանաձոր համայնքի երիտասարդների ակտիվ հանգստի և սպորտային միջոցառումների կազմակերպում                                                  | ԷԱԾ | դրամ | 3 024 500 | 1 | 3024.500  |
| <b>Բաժին -08 խումբ -4 դաս-1 Երիտասարդական ծրագրեր</b>            |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| <b>Ծառայություններ/ հոդված 4239/</b>                             |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| 80311100                                                         | Էներգիայի շաբաթ-2025                                                                                                                  | ՄԱ  | դրամ | 995000    | 1 | 995,00    |
| <b>Բաժին -08 խումբ -6 դաս-1 Հանգստի, մշակույթ և կրոն</b>         |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| <b>մշակութային միջոցառումներ/հոդված 4239/</b>                    |                                                                                                                                       |     |      |           |   |           |
| 79951110                                                         | մշակութային միջոցառումների կազմակերպում                                                                                               | ԷԱԾ | դրամ | 9117777   | 1 | 9117.777  |

|                                 |                                                                                                                                 |     |      |          |   |           |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|---|-----------|
| 92111210                        | «Վանաձոր-Կիրովական» երգի ծայնագրության և տեսահոլովակի նկարահանման ծառայություն                                                  | ՄԱ  | դրամ | 400000   | 1 | 400,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային տոնակատարության կազմակերպում                                                                        | ԷԱՃ | դրամ | 21195000 | 1 | 21195,00  |
| 79951110                        | Ամանորի և Սուրբ Ծննդյան միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ                                                             | ԷԱՃ | դրամ | 20473000 | 1 | 20473,00  |
| 24611210                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում հրավառության կազմակերպում                                   | ՄԱ  | դրամ | 950000   | 1 | 950,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում Կարապետյանների կողմից մատուցվող ծառայությունների ձեռքբերում | ՄԱ  | դրամ | 13250000 | 1 | 13250,00  |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում երաժիշտ Նորայր Գափոյանի մասնակցություն                      | ՄԱ  | դրամ | 500000   | 1 | 500,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում երաժիշտ Աննա Ղազարյանի մասնակցություն                       | ՄԱ  | դրամ | 500000   | 1 | 500,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում երաժիշտ Արտակ Ներսիսյանի մասնակցություն                     | ՄԱ  | դրամ | 500000   | 1 | 500,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում երգիչ Ռոբերտ Քոլոյանի մասնակցություն                        | ՄԱ  | դրամ | 500000   | 1 | 500,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում երաժիշտ Արթուր Մնացականյանի մասնակցություն                  | ՄԱ  | դրամ | 500000   | 1 | 500,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում հաղորդավար Անի Զաքարյանի մասնակցություն                     | ՄԱ  | դրամ | 880000   | 1 | 880,00    |
| 79951110                        | «Վանաձորի օր» համաքաղաքային ավանդական տոնակատարության շրջանակներում երգիչ Արամ Եղիազարյանի /Արամե/ մասնակցություն               | ՄԱ  | դրամ | 4000000  | 1 | 4000,00   |
| <b>Աշխատանքներ/հոդված 5112/</b> |                                                                                                                                 |     |      |          |   |           |
| 45211228                        | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի մանկապարտեզի նոր մասնաշենքի կառուցման /2-րդ փուլ, ավարտում/ աշխատանքեր պետության մասնաբաժին | ՀԲՄ | դրամ | 70980000 | 1 | 70980,00  |
| 45211228                        | Վանաձորի թիվ 4-րդ մանկապարտեզի նոր մասնաշենքի կառուցման/2-րդ փուլ ավարտում/ աշխատանքների ծառայություն/պետության մասնաբաժին/     | ԲՄ  | դրամ | 69105960 | 1 | 69105.960 |

**Ծառայություններ /հոդված-5112/**

|          |                                                                                                                                                                                                                                                 |    |      |        |   |        |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|--------|
| 71351540 | Վանաձոր համայնքի թիվ 4 մանկապարտեզի կառուցման /2-րդ փուլ/ աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն /պետության մասնաբաժին/                                                                                                               | ԳՀ | դրամ | 579600 | 1 | 579,60 |
| 71351540 | Վանաձոր համայնքի Գուգարք բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման /2-րդ փուլ/ աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն/պետության մասնաբաժին/                                                                                                   | ԳՀ | դրամ | 579600 | 1 | 579,60 |
| 71351540 | Վանաձոր համայնքի Տավրոս 1 փողոցից Տավրոս 4 փողոցով, Տավրոս 6 փողոցով անցնող մինչև Տավրոս 6 փողոց-Բաղրամյան պողոտա խաչմերուկում գոյություն ունեցող կոյուղատարին միացող կոյուղագծի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 989330 | 1 | 989,33 |
| 71351540 | Վանաձոր համայնքի, Տավրոս թաղամաս 4-րդ փողոց 34/1 մանկապարտեզ հասցեում նոր մասնաշենքի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն (պետության մասնաբաժին)                                                                          | ԳՀ | դրամ | *      | 1 | *      |
| 71351540 | Վանաձոր համայնքի, Տավրոս թաղամաս 4-րդ փողոց 34/1 մանկապարտեզ հասցեում նոր մասնաշենքի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն (համայնքի մասնաբաժին)                                                                           | ԳՀ | դրամ | *      | 1 | *      |
| 98111140 | Վանաձոր համայնքի թիվ 4 մանկապարտեզի նոր մասնաշենքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն (համայնքի մասնաբաժին)                                                                                                            | ԳՀ | դրամ | *      | 1 | *      |

**Բաժին -09 խումբ -1 դաս-1 Աշխատանքներ /հոդված 5112/**

|                                                                                                                                        |                                                                                                                                   |    |      |   |   |   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---|---|---|
| <b>Վանաձոր համայնքի, Տավրոս թաղամաս 4-րդ փողոց 34/1 մանկապարտեզ հասցեում նոր մասնաշենքի կառուցման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագիր/</b> |                                                                                                                                   |    |      |   |   |   |
| 45211228                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի, Տավրոս թաղամաս 4-րդ փողոց 34/1 մանկապարտեզ հասցեում նոր մասնաշենքի կառուցման աշխատանքներ (համայնքի մասնաբաժին)  | ԲՄ | դրամ | * | 1 | * |
| 45211228                                                                                                                               | Վանաձոր համայնքի, Տավրոս թաղամաս 4-րդ փողոց 34/1 մանկապարտեզ հասցեում նոր մասնաշենքի կառուցման աշխատանքներ (պետության մասնաբաժին) |    | դրամ | * | 1 | * |

**Բաժին -09 խումբ -5 դաս-1 Արտադարձրական դաստիարակություն**

**Աշխատանքներ /հոդված 5113/**

|          |                                                                                                      |    |      |          |   |          |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|
| 45611300 | ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի Գր. Հախինյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 44317930 | 1 | 44317.93 |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|---|----------|

| Ծառայություններ /5113/ |                                                                                                                                            |    |      |        |   |        |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|--------|
| 71351540               | ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի Գր. Հախինյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն  | ԳՀ | դրամ | 728230 | 1 | 728.23 |
| 98111140               | ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի Գր. Հախինյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 218470 | 1 | 218.47 |

\*համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի

Գնումների բաժնի պետ՝



Դավիթ Հակոբյան